

令和6年2月29日

城陽井手木津川バイパス井手地区他道路予備設計他業務

【業務設計書（公表資料）】

京都国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	城陽井手木津川バイパス井手地区他道路予備設計他業務
履行場所	京都府京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年12月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	京都国道事務所 計画課	8) 地 区	宇治市・城陽市・久世郡他
3) 業務番号	23863629040023	9) 河川・路線	
4) 契約区分		10) 設計年月	令和 5年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	302 日間	12) 単価適用年月	令和 6年 2月
	(当初)	13) 歩掛適用年月	令和 6年 2月
	自 令和 6年 3月 1日	14) 前請負業務費	円
	至 令和 6年12月27日	15) 前契約額	円
	(第 回変更) 至 年 月 日		
設計説明		業務内容	

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	城陽井手木津川バイパス井手地区他道路予備設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		8,680,125			
道路設計		式	1		2,434,971			
道路予備設計（B）		式	1		2,434,971			
道路予備設計（B）	縮尺1/1,000	(km)式	(1.42)1		2,434,971			内 1号
一般構造物設計		式	1		6,245,154			
一般構造物予備設計		式	1		6,245,154			
門型ラーメン・箱型函渠		(箇所)式	(3)1		3,283,686			内 2号
擁壁・補強土		(箇所)式	(4)1		2,961,468			内 3号

設計内訳書

業務名	城陽井手木津川バイパス井手地区他道路予備設計他業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁設計		式	1		13,699,238			
橋梁設計		式	1		13,699,238			
橋梁予備設計		式	1		13,699,238			
橋梁予備設計	玉川橋 L=50.0m	(橋)式	(1)1		4,489,376			内 4号
橋梁予備設計	渋川橋 L=17.0m	(橋)式	(1)1		3,247,090			内 5号
橋梁予備設計	小渋川橋 L=12.0m	(橋)式	(1)1		2,964,330			内 6号
橋梁予備設計	天神川橋 L=26.0m	(橋)式	(1)1		2,998,442			内 7号
生産性向上設計留意書作成		式	1		86,300			

設計内訳書

業務名	城陽井手木津川バイパス井手地区他道路予備設計他業務				業種 項目	設計業務 生産性向上設計留意書作成		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
生産性向上設計留意書作成		式	1		86,300			
生産性向上設計留意書作成		式	1		86,300			
生産性向上設計留意書作成		業務	1		86,300			内 8号
共通		式	1		851,110			
共通（設計業務）		式	1		851,110			
打合せ等		式	1		650,800			
打合せ		式	1		650,800			内 9号
その他		式	1		81,350			

設計内訳書

業務名	城陽井手木津川バイパス井手地区他道路予備設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100			単 1号
条件明示チェックシートの作成		工種	2	25,125	50,250			単 2号
公開成果品作成		式	1		118,960			
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 10号
直接経費		式	1		773,670			
直接経費		式	1		773,670			
旅費交通費		式	1		143,670			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		143,670			内 11号

設計内訳書

業務名	城陽井手木津川バイパス井手地区他道路予備設計他業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		630,000			
電子成果品作成費		式	1		630,000			内 12号
直接原価（その他原価除く）		式	1		24,090,443			
その他原価		式	1		12,280,428			
一般管理費等		式	1		19,579,129			
業務価格		式	1		55,950,000			
消費税相当額		式	1		5,595,000			
業務委託料		式	1		61,545,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	道路予備設計 (B)		縮尺1/1,000				
	設計計画		(km)式	(1.42)1		424,163	内 13 号
	現地踏査		(km)式	(1.42)1		162,872	内 14 号
	縦断設計		(km)式	(1.42)1		138,539	内 15 号
	横断設計		(km)式	(1.42)1		207,193	内 16 号
	道路付帯構造物、小構造物設計		(km)式	(1.42)1		71,550	内 17 号
	用排水設計		(km)式	(1.42)1		71,550	内 18 号
	設計図及び協議資料作成		(km)式	(1.42)1		464,574	内 19 号
	用地幅抗計画		(km)式	(1.42)1		84,369	内 20 号
	概算工事費		(km)式	(1.42)1		257,380	内 21 号
	照査		(km)式	(1.42)1		192,782	内 22 号
	報告書作成		(km)式	(1.42)1		359,999	内 23 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	門型ラーメン・箱型函渠						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(3)1		179,622	内 24 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(3)1		274,788	内 25 号
	比較形式選定		(箇所)式	(3)1		84,456	内 26 号
	概略設計計算		(箇所)式	(3)1		594,711	内 27 号
	基礎工検討		(箇所)式	(3)1		386,478	内 28 号
	概略設計図		(箇所)式	(3)1		447,066	内 29 号
	関係機関との協議資料作成		(箇所)式	(3)1		220,473	内 30 号
	概算工事費		(箇所)式	(3)1		447,066	内 31 号
	比較一覧表の作成		(箇所)式	(3)1		69,309	内 32 号
	照査		(箇所)式	(3)1		274,788	内 33 号
	報告書作成		(箇所)式	(3)1		304,929	内 34 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3号	擁壁・補強土						
	設計計画		(箇所)式	(4)1		239,496	内 35号
	設計条件の確認		(箇所)式	(4)1		112,608	内 36号
	比較形式選定		(箇所)式	(4)1		112,608	内 37号
	概略設計計算		(箇所)式	(4)1		310,284	内 38号
	基礎工検討		(箇所)式	(4)1		310,284	内 39号
	概略設計図		(箇所)式	(4)1		366,588	内 40号
	関係機関との協議資料作成		(箇所)式	(4)1		293,964	内 41号
	概算工事費		(箇所)式	(4)1		165,036	内 42号
	比較一覧表の作成		(箇所)式	(4)1		165,036	内 43号
	照査		(箇所)式	(4)1		478,992	内 44号
	報告書作成		(箇所)式	(4)1		406,572	内 45号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	橋梁予備設計		玉川橋 L=50.0m				
	設計計画		(橋)式	(1)1		1,030,872	内 46号
	設計計算		(橋)式	(1)1		941,029	内 47号
	設計図		(橋)式	(1)1		539,967	内 48号
	概算工事費		(橋)式	(1)1		617,423	内 49号
	照査		(橋)式	(1)1		490,404	内 50号
	報告書作成		(橋)式	(1)1		254,411	内 51号
	現地踏査		業務	1		282,760	内 52号
	関係機関との協議資料作成		業務	1		332,510	内 53号
計						4,489,376	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	橋梁予備設計		渋川橋 L=17.0m				
	設計計画		(橋)式	(1)1		788,809	内 54号
	設計計算		(橋)式	(1)1		720,036	内 55号
	設計図		(橋)式	(1)1		413,136	内 56号
	概算工事費		(橋)式	(1)1		472,418	内 57号
	照査		(橋)式	(1)1		375,278	内 58号
	報告書作成		(橋)式	(1)1		194,653	内 59号
	現地踏査		業務	1		282,760	内 52号
計						3,247,090	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	橋梁予備設計	小渋川橋 L=12.0m					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(橋)式	(1)1		788,809	内 60号
	設計計算		(橋)式	(1)1		720,036	内 61号
	設計図		(橋)式	(1)1		413,136	内 62号
	概算工事費		(橋)式	(1)1		472,418	内 63号
	照査		(橋)式	(1)1		375,278	内 64号
	報告書作成		(橋)式	(1)1		194,653	内 65号
計						2,964,330	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	橋梁予備設計		天神川橋 L=26.0m				
	設計計画		(橋)式	(1)1		797,861	内 66号
	設計計算		(橋)式	(1)1		728,336	内 67号
	設計図		(橋)式	(1)1		417,911	内 68号
	概算工事費		(橋)式	(1)1		477,843	内 69号
	照査		(橋)式	(1)1		379,594	内 70号
	報告書作成		(橋)式	(1)1		196,897	内 71号
計						2,998,442	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	生産性向上設計留意書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	生産性向上設計留意書作成		業務	1		86,300	内 72 号
計						86,300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		650,800	内 73 号
計						650,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 74 号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		22,804,881	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		143,670	直人費×0.0063
計						143,670	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		22,804,881	
	電子成果品作成費		式	1		630,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						630,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		415,847	
	主任技術者		人	2.13	74,900	159,537	
	主任技師		人	1.42	62,200	88,324	
	技師（A）		人	1.42	55,200	78,384	
	技師（B）		人	1.42	45,300	64,326	
	技師（C）		人	0.71	35,600	25,276	
直接経費			式	1		8,316	
	電子計算機使用料		式	1		8,316	直接人件費の 2 %
計						424,163	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		159,679	
	主任技師		人	1.42	62,200	88,324	
	技師（A）		人	0.71	55,200	39,192	
	技師（B）		人	0.71	45,300	32,163	
直接経費			式	1		3,193	
	電子計算機使用料		式	1		3,193	直接人件費の 2 %
計						162,872	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		135,823	
	技師（A）		人	1.42	55,200	78,384	
	技師（B）		人	0.71	45,300	32,163	
	技師（C）		人	0.71	35,600	25,276	
直接経費			式	1		2,716	
	電子計算機使用料		式	1		2,716	直接人件費の 2 %
計						138,539	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		203,131	
	技師（A）		人	1.42	55,200	78,384	
	技師（B）		人	0.71	45,300	32,163	
	技師（C）		人	0.71	35,600	25,276	
	技術員		人	2.13	31,600	67,308	
直接経費			式	1		4,062	
	電子計算機使用料		式	1		4,062	直接人件費の 2 %
計						207,193	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	道路付帯構造物、小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,148	
	技師（C）		人	0.71	35,600	25,276	
	技術員		人	1.42	31,600	44,872	
直接経費			式	1		1,402	
	電子計算機使用料		式	1		1,402	直接人件費の 2 %
計						71,550	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,148	
	技師（C）		人	0.71	35,600	25,276	
	技術員		人	1.42	31,600	44,872	
直接経費			式	1		1,402	
	電子計算機使用料		式	1		1,402	直接人件費の 2 %
計						71,550	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	設計図及び協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		455,465	
	技師（A）		人	1.42	55,200	78,384	
	技師（B）		人	2.13	45,300	96,489	
	技師（C）		人	2.84	35,600	101,104	
	技術員		人	5.68	31,600	179,488	
直接経費			式	1		9,109	
	電子計算機使用料		式	1		9,109	直接人件費の 2 %
計						464,574	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	用地幅抗計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,715	
	技師（B）		人	0.71	45,300	32,163	
	技師（C）		人	1.42	35,600	50,552	
直接経費			式	1		1,654	
	電子計算機使用料		式	1		1,654	直接人件費の 2 %
計						84,369	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		252,334	
	技師（B）		人	1.42	45,300	64,326	
	技師（C）		人	2.13	35,600	75,828	
	技術員		人	3.55	31,600	112,180	
直接経費			式	1		5,046	
	電子計算機使用料		式	1		5,046	直接人件費の 2 %
計						257,380	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		189,002	
	理事・技師長		人	1.42	70,900	100,678	
	主任技師		人	1.42	62,200	88,324	
直接経費			式	1		3,780	
	電子計算機使用料		式	1		3,780	直接人件費の 2 %
計						192,782	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		352,941	
	主任技師		人	1.42	62,200	88,324	
	技師（A）		人	2.13	55,200	117,576	
	技師（B）		人	2.13	45,300	96,489	
	技師（C）		人	1.42	35,600	50,552	
直接経費							
			式	1		7,058	
	電子計算機使用料		式	1		7,058	直接人件費の 2 %
計						359,999	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		176,100	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800	
直接経費			式	1		3,522	
	電子計算機使用料		式	1		3,522	直接人件費の 2 %
計						179,622	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		269,400	
	主任技師		人	3	62,200	186,600	
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800	
直接経費			式	1		5,388	
	電子計算機使用料		式	1		5,388	直接人件費の 2 %
計						274,788	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	比較形式選定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,800	
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800	
直接経費			式	1		1,656	
	電子計算機使用料		式	1		1,656	直接人件費の 2 %
計						84,456	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	概略設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		583,050	
	技師 (A)		人	3	55,200	165,600	
	技師 (B)		人	4.5	45,300	203,850	
	技師 (C)		人	6	35,600	213,600	
直接経費			式	1		11,661	
	電子計算機使用料		式	1		11,661	直接人件費の 2 %
計						594,711	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	基礎工検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		378,900	
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800	
	技師 (B)		人	3	45,300	135,900	
	技師 (C)		人	4.5	35,600	160,200	
直接経費			式	1		7,578	
	電子計算機使用料		式	1		7,578	直接人件費の 2 %
計						386,478	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	概略設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		438,300	
	技師 (B)		人	3	45,300	135,900	
	技師 (C)		人	4.5	35,600	160,200	
	技術員		人	4.5	31,600	142,200	
直接経費			式	1		8,766	
	電子計算機使用料		式	1		8,766	直接人件費の 2 %
計						447,066	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		216,150	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	3	31,600	94,800	
直接経費			式	1		4,323	
	電子計算機使用料		式	1		4,323	直接人件費の 2 %
計						220,473	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号		概算工事費					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		438,300	
	技師 (B)		人	3	45,300	135,900	
	技師 (C)		人	4.5	35,600	160,200	
	技術員		人	4.5	31,600	142,200	
直接経費			式	1		8,766	
	電子計算機使用料		式	1		8,766	直接人件費の 2 %
計						447,066	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	比較一覧表の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		67,950	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
直接経費			式	1		1,359	
	電子計算機使用料		式	1		1,359	直接人件費の 2 %
計						69,309	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		269,400	
	主任技師		人	3	62,200	186,600	
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800	
直接経費			式	1		5,388	
	電子計算機使用料		式	1		5,388	直接人件費の 2 %
計						274,788	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		298,950	
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	3	31,600	94,800	
直接経費			式	1		5,979	
	電子計算機使用料		式	1		5,979	直接人件費の 2 %
計						304,929	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		234,800	
	主任技師		人	2	62,200	124,400	
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400	
直接経費			式	1		4,696	
	電子計算機使用料		式	1		4,696	直接人件費の 2 %
計						239,496	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		110,400	
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400	
直接経費			式	1		2,208	
	電子計算機使用料		式	1		2,208	直接人件費の 2 %
計						112,608	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号		比較形式選定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		110,400		
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400		
直接経費			式	1		2,208		
	電子計算機使用料		式	1		2,208	直接人件費の 2 %	
計						112,608		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	概略設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		304,200	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	6	35,600	213,600	
直接経費			式	1		6,084	
	電子計算機使用料		式	1		6,084	直接人件費の 2 %
計						310,284	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	基礎工検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		304,200	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	6	35,600	213,600	
直接経費			式	1		6,084	
	電子計算機使用料		式	1		6,084	直接人件費の 2 %
計						310,284	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	概略設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		359,400	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	4	35,600	142,400	
	技術員		人	4	31,600	126,400	
直接経費			式	1		7,188	
	電子計算機使用料		式	1		7,188	直接人件費の 2 %
計						366,588	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		288,200	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	4	31,600	126,400	
直接経費			式	1		5,764	
	電子計算機使用料		式	1		5,764	直接人件費の 2 %
計						293,964	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号		概算工事費					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		161,800	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
直接経費			式	1		3,236	
	電子計算機使用料		式	1		3,236	直接人件費の 2 %
計						165,036	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	比較一覧表の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		161,800	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
直接経費			式	1		3,236	
	電子計算機使用料		式	1		3,236	直接人件費の 2 %
計						165,036	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		469,600	
	主任技師		人	4	62,200	248,800	
	技師 (A)		人	4	55,200	220,800	
直接経費			式	1		9,392	
	電子計算機使用料		式	1		9,392	直接人件費の 2 %
計						478,992	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		398,600	
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	4	31,600	126,400	
直接経費			式	1		7,972	
	電子計算機使用料		式	1		7,972	直接人件費の 2 %
計						406,572	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,008,141	
	主任技術者		人	1.774	74,900	132,872	
	理事・技師長		人	1.863	70,900	132,086	
	主任技師		人	3.903	62,200	242,766	
	技師 (A)		人	5.499	55,200	303,544	
	技師 (B)		人	4.346	45,300	196,873	
直接経費			式	1		22,731	
	電子計算機使用料		式	1		22,731	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						1,030,872	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		920,279	
	主任技師		人	3.016	62,200	187,595	
	技師 (A)		人	4.08	55,200	225,216	
	技師 (B)		人	6.741	45,300	305,367	
	技師 (C)		人	5.677	35,600	202,101	
直接経費			式	1		20,750	
	電子計算機使用料		式	1		20,750	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						941,029	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		528,061	
	技師 (B)		人	4.258	45,300	192,887	
	技師 (C)		人	4.612	35,600	164,187	
	技術員		人	5.411	31,600	170,987	
直接経費			式	1		11,906	
	電子計算機使用料		式	1		11,906	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						539,967	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		603,809	
	技師 (A)		人	1.508	55,200	83,241	
	技師 (B)		人	4.169	45,300	188,855	
	技師 (C)		人	5.145	35,600	183,162	
	技術員		人	4.701	31,600	148,551	
直接経費			式	1		13,614	
	電子計算機使用料		式	1		13,614	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						617,423	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		479,590	
	理事・技師長		人	1.685	70,900	119,466	
	主任技師		人	2.484	62,200	154,504	
	技師（A）		人	3.725	55,200	205,620	
直接経費			式	1		10,814	
	電子計算機使用料		式	1		10,814	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						490,404	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		248,801	
	技師 (A)		人	1.331	55,200	73,471	
	技師 (B)		人	1.951	45,300	88,380	
	技師 (C)		人	1.419	35,600	50,516	
	技術員		人	1.153	31,600	36,434	
直接経費			式	1		5,610	
	電子計算機使用料		式	1		5,610	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						254,411	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		282,760	
	主任技師		人	1.3	62,200	80,860	
	技師 (A)		人	1.6	55,200	88,320	
	技師 (B)		人	1.8	45,300	81,540	
	技師 (C)		人	0.9	35,600	32,040	
計						282,760	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		332,510	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
	技師 (C)		人	3.2	35,600	113,920	
	技術員		人	1.9	31,600	60,040	
計						332,510	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		766,078	
	主任技術者		人	1.348	74,900	100,965	
	理事・技師長		人	1.415	70,900	100,323	
	主任技師		人	2.966	62,200	184,485	
	技師（A）		人	4.179	55,200	230,680	
	技師（B）		人	3.303	45,300	149,625	
直接経費			式	1		22,731	
	電子計算機使用料		式	1		22,731	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						788,809	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		699,286	
	主任技師		人	2.292	62,200	142,562	
	技師 (A)		人	3.1	55,200	171,120	
	技師 (B)		人	5.122	45,300	232,026	
	技師 (C)		人	4.314	35,600	153,578	
直接経費			式	1		20,750	
	電子計算機使用料		式	1		20,750	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						720,036	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		401,230	
	技師 (B)		人	3.235	45,300	146,545	
	技師 (C)		人	3.505	35,600	124,778	
	技術員		人	4.111	31,600	129,907	
直接経費			式	1		11,906	
	電子計算機使用料		式	1		11,906	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						413,136	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		458,804	
	技師 (A)		人	1.146	55,200	63,259	
	技師 (B)		人	3.168	45,300	143,510	
	技師 (C)		人	3.909	35,600	139,160	
	技術員		人	3.572	31,600	112,875	
直接経費			式	1		13,614	
	電子計算機使用料		式	1		13,614	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						472,418	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		364,464	
	理事・技師長		人	1.281	70,900	90,822	
	主任技師		人	1.887	62,200	117,371	
	技師（A）		人	2.831	55,200	156,271	
直接経費			式	1		10,814	
	電子計算機使用料		式	1		10,814	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						375,278	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		189,043	
	技師 (A)		人	1.011	55,200	55,807	
	技師 (B)		人	1.483	45,300	67,179	
	技師 (C)		人	1.078	35,600	38,376	
	技術員		人	0.876	31,600	27,681	
直接経費			式	1		5,610	
	電子計算機使用料		式	1		5,610	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						194,653	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		766,078	
	主任技術者		人	1.348	74,900	100,965	
	理事・技師長		人	1.415	70,900	100,323	
	主任技師		人	2.966	62,200	184,485	
	技師（A）		人	4.179	55,200	230,680	
	技師（B）		人	3.303	45,300	149,625	
直接経費			式	1		22,731	
	電子計算機使用料		式	1		22,731	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						788,809	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		699,286	
	主任技師		人	2.292	62,200	142,562	
	技師 (A)		人	3.1	55,200	171,120	
	技師 (B)		人	5.122	45,300	232,026	
	技師 (C)		人	4.314	35,600	153,578	
直接経費			式	1		20,750	
	電子計算機使用料		式	1		20,750	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						720,036	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		401,230	
	技師 (B)		人	3.235	45,300	146,545	
	技師 (C)		人	3.505	35,600	124,778	
	技術員		人	4.111	31,600	129,907	
直接経費			式	1		11,906	
	電子計算機使用料		式	1		11,906	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						413,136	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		458,804	
	技師 (A)		人	1.146	55,200	63,259	
	技師 (B)		人	3.168	45,300	143,510	
	技師 (C)		人	3.909	35,600	139,160	
	技術員		人	3.572	31,600	112,875	
直接経費			式	1		13,614	
	電子計算機使用料		式	1		13,614	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						472,418	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		364,464	
	理事・技師長		人	1.281	70,900	90,822	
	主任技師		人	1.887	62,200	117,371	
	技師 (A)		人	2.831	55,200	156,271	
直接経費			式	1		10,814	
	電子計算機使用料		式	1		10,814	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						375,278	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		189,043	
	技師 (A)		人	1.011	55,200	55,807	
	技師 (B)		人	1.483	45,300	67,179	
	技師 (C)		人	1.078	35,600	38,376	
	技術員		人	0.876	31,600	27,681	
直接経費			式	1		5,610	
	電子計算機使用料		式	1		5,610	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						194,653	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		775,130	
	主任技術者		人	1.364	74,900	102,163	
	理事・技師長		人	1.432	70,900	101,528	
	主任技師		人	3.001	62,200	186,662	
	技師（A）		人	4.228	55,200	233,385	
	技師（B）		人	3.342	45,300	151,392	
直接経費			式	1		22,731	
	電子計算機使用料		式	1		22,731	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						797,861	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		707,586	
	主任技師		人	2.319	62,200	144,241	
	技師 (A)		人	3.137	55,200	173,162	
	技師 (B)		人	5.183	45,300	234,789	
	技師 (C)		人	4.365	35,600	155,394	
直接経費			式	1		20,750	
	電子計算機使用料		式	1		20,750	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						728,336	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		406,005	
	技師 (B)		人	3.274	45,300	148,312	
	技師 (C)		人	3.546	35,600	126,237	
	技術員		人	4.16	31,600	131,456	
直接経費			式	1		11,906	
	電子計算機使用料		式	1		11,906	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						417,911	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		464,229	
	技師 (A)		人	1.159	55,200	63,976	
	技師 (B)		人	3.205	45,300	145,186	
	技師 (C)		人	3.956	35,600	140,833	
	技術員		人	3.615	31,600	114,234	
直接経費			式	1		13,614	
	電子計算機使用料		式	1		13,614	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						477,843	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		368,780	
	理事・技師長		人	1.296	70,900	91,886	
	主任技師		人	1.91	62,200	118,802	
	技師 (A)		人	2.864	55,200	158,092	
直接経費			式	1		10,814	
	電子計算機使用料		式	1		10,814	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						379,594	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		191,287		
	技師 (A)		人	1.023	55,200	56,469		
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950		
	技師 (C)		人	1.091	35,600	38,839		
	技術員		人	0.887	31,600	28,029		
直接経費			式	1		5,610		
	電子計算機使用料		式	1		5,610	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						196,897		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	生産性向上設計留意書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,300	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
計						86,300	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		650,800	
	主任技師		人	4	62,200	248,800	
	技師 (A)		人	4	55,200	220,800	
	技師 (B)		人	4	45,300	181,200	
計						650,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 74 号	公開成果品作成						
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	31,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 3 号	
			回	1	31,100	31,100		
計						31,100		
単価						31,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量	1	単価	25,125
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	条件明示チェックシートの作成						単 4 号	
			工種	1	25,125	25,125		
計						25,125		
単価						25,125	円/工種	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回

条件明示チェックシートの作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25,125		25,125
	技師 (A)		人	0.25	55,200	13,800		
	技師 (B)		人	0.25	45,300	11,325		
計						25,125		
単価						25,125	円/工種	